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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne. Liikmed. 2022 majandusaasta Idpuks oli koguduses 20 liiget. To6tasud. To6tasusid arvestati 2021 majandusaastal tihele
koguduse liikmele summas 10710 EUR koos t66j6u maksudega, kes todtab VOS alusel.
Tulud. Kogudus sai tulusid annetustest, likmemaksudest ning metsa hoolduse tulemusel puidu mitgist ning kinnisvara rentimisest. 2022

majandusaastal saadi tulusid sdpruskoguduse sihtannetuste abil ehitatud pastoraadi kilalistemajast. Tulevikusuunad. Kogudusel on eesmark
hoida kirikule kuuluvat vara ning hooldada metsa.

Ants Rajando
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

9184
9184
9184

506
506
506

12 628
-3 950
8678
9184

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

14 604
14 604
14 604

1976
1976
1976

-1275
13903
12 628

14 604
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2022 2021

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 1880 2350
Annetused ja toetused 100 497 3458
Tulu ettevGtlusest 33505 19 717
Muud tulud 0 15971
Kokku tulud 135 882 41 496

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -123 879 -17 315
T66joukulud -10 710 -10 278
Muud kulud -5 243 0
Kokku kulud -139 832 -27 593
P&hitegevuse tulem -3 950 13903
Aruandeaasta tulem -3 950 13903
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2022

-3 950
-1470
-5420
-5420
14 604
-5 420

9184

2021

13903
-378
13525
13525
1079
13525
14 604

2022. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

-1275
13 903
12 628
-3 950

8678

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

-1275
13903
12 628
-3 950

8678
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

EELK Vormsi Koguduse 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele (IAS ja Euroopa
Uhenduse direktiivid)ning selle pshinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja
rahandusministri vastavasisulistes maarustes, mida tédiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Annetused ja toetused

Annetused ning toetused arvestatakse kassapohiliselt.

Seotud osapooled

EELK Vormsi Kogudus loeb osapooli seotuks, kui tiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule vdi olulist mju teise osapoole
arilistele ostsusele.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende poolt kontrollitavad v8i nende olulise mdju all olevad
ettevotted.

Lisa 2 T66jOoukulud

(eurodes)
2022 2021
Palgakulu 10710 10278
Kokku t66jdukulud 10 710 10 278
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 1 1
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2022 31.12.2021
Flusilisest isikust liikmete arv 20 20



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 26.06.2023
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Vormsi Piiha Olavi Kogudus (registrikood: 80210987) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta

aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTS RAJANDO Juhatuse liige 29.06.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4732157

E-posti aadress vormsi@eelk.ee



